
UCHWAŁA NR L/373/22 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, 
art. 217, art. 218, art. 220, art. 221 ust.1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.1634) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) 
Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/316/21 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2022 rok dokonuje się 
zmian: 
1) w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1, 
2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2, 
3) w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4, 

4) w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu Przeciwdziałania 
Covid-19 zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

5) w wydatkach na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego, jak 
w załączniku Nr 6. 

§ 2. Dochody budżetu na rok 2022 po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 81.960.481,44 zł, 
w tym: 
1) dochody bieżące: 76.367.628,74 zł; 
2) dochody majątkowe: 5.592.852,70 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wydatki budżetu na rok 2022 po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 88.816.578,76 zł, 
w tym: 
1) wydatki bieżące: 78.923.395,55 zł 
2) wydatki majątkowe: 9.893.183,21 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XLI/316/21 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2022 rok § 6 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2022 w kwocie 
ogółem 8.028.128,20 zł, z tego: 
1) dotacje podmiotowe 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.930.000,00 zł, 



b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 
3.685.639,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

2) dotacje celowe 
a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 989.476,20 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 

1.423.013,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.”. 
§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Kożuchowie. 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Ireneusz Drzewiecki 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 176 137,05 1 198 212,65

Urzędy wojewódzkie 155 256,85 158 839,35

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 582,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 533 131,70 555 207,30

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 22 575,60

Pozostała działalność 480 612,50 477 030,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 582,50 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 330,00 270 330,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 30 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 30 000,00

Straż gminna (miejska) 140 330,00 240 330,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych
od osób fizycznych

139 330,00 239 330,00

758 Różne rozliczenia 19 150 641,57 19 182 549,57

Różne rozliczenia finansowe 263 158,57 295 066,57

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 196 178,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

164 270,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 551 843,99 1 554 323,99

Przedszkola 902 744,00 905 224,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 480,00

852 Pomoc społeczna 2 691 668,24 2 741 668,24

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 201 200,00 251 200,00

0830 Wpływy z usług 130 000,00 180 000,00

75814

85228

80104

75416

50 000,00

31 908,00

50 000,00

50 000,00

2 480,00

2 480,00

2 480,00

196 178,00

-164 270,00

100 000,00

100 000,00

31 908,00

75412

75095

75011

75023

Dochody budżetu 2022 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/373/22 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 27 października 2022 r.

Rozdział Zmiana

22 075,60

22 075,60

130 000,00

30 000,00

30 000,00

-3 582,50

-3 582,50

3 582,50

3 582,50

22 075,60



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 835 561,80 10 487 091,80

Pozostała działalność 9 835 561,80 10 487 091,80

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 852 093,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

7 038 000,00 7 722 130,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

884 693,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 317 480,00 315 590,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 317 480,00 315 590,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

3 560,00 1 670,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 033 373,00 1 033 373,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 001 567,00 1 001 567,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

991 567,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 991 567,00

81 074 377,84 81 960 481,44Razem: 886 103,60

991 567,00

0,00

92120 0,00

-991 567,00

85415

85395

-1 890,00

-1 890,00

-1 890,00

852 093,00

684 130,00

-884 693,00

651 530,00

651 530,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 361 964,45 399 464,45

Melioracje wodne 10 000,00 47 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 44 500,00

600 Transport i łączność 6 416 808,35 6 431 808,35

Drogi publiczne gminne 4 987 678,18 4 978 678,18

4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 68 000,00

Drogi wewnetrzne 423 338,00 425 338,00

4270 Zakup usług remontowych 217 500,00 239 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 50 000,00

Pozostała działalność 1 005 770,17 1 027 770,17

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 36 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 609 590,00 1 818 590,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 542 590,00 586 590,00

4260 Zakup energii 172 000,00 192 000,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 120 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

23 000,00 27 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 067 000,00 1 232 000,00

4260 Zakup energii 160 000,00 200 000,00

4270 Zakup usług remontowych 357 000,00 402 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 300 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

254 000,00 294 000,00

750 Administracja publiczna 6 517 364,51 6 614 743,51

Urzędy wojewódzkie 483 712,88 489 345,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 500,00 50 550,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 582,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 855 918,13 4 926 247,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 001 500,00 3 066 500,00

75023 70 329,00

3 582,50

65 000,00

40 000,00

75011 5 632,50

2 050,00

40 000,00

97 379,00

4 000,00

40 000,00

45 000,00

10 000,00

70007 165 000,00

209 000,00

20 000,00

10 000,00

22 000,00

70005 44 000,00

60095

60017 2 000,00

-20 000,00

22 000,00

-9 000,00

22 000,00

01008 37 500,00

15 000,00

60016 -9 000,00

37 500,00

Wydatki budżetu 2022 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/373/22 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 27 października 2022 r.

Rozdział Zmiana

37 500,00



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

30 000,00 35 329,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 302 650,00 327 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 279 376,49 304 376,49

Pozostała działalność 644 320,50 640 738,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 582,50 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 787 215,53 1 027 591,13

Ochotnicze straże pożarne 462 360,00 644 435,60

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 61 218,00 86 218,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 104 075,60

4300 Zakup usług pozostałych 88 300,00 103 300,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 50 000,00

Straż gminna (miejska) 295 644,53 353 944,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 000,00 216 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00 39 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 400,00 5 700,00

801 Oświata i wychowanie 25 102 293,52 24 918 363,52

Szkoły podstawowe 14 207 240,08 13 697 548,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 153 982,00 1 644 290,00

Przedszkola 5 970 456,91 6 253 990,91

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 287 000,00 2 548 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 062 731,77 1 082 131,77

4300 Zakup usług pozostałych 74 891,00 77 325,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 137 600,00 140 300,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

135 600,00 138 300,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

695 716,48 703 336,48

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

468 282,00 453 282,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 671,00 100 279,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 260,00 24 115,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 049,00 3 456,00

80106 2 700,00

80149 7 620,00

-15 000,00

2 434,00

2 700,00

2 855,00

16 608,00

407,00

-509 692,00

261 700,00

19 400,00

80101 -509 692,00

80104 283 534,00

49 000,00

1 300,00

-183 930,00

75416 58 300,00

8 000,00

25 000,00

15 000,00

50 000,00

75412 182 075,60

92 075,60

25 000,00

-3 582,50

240 375,60

5 329,00

75075 25 000,00

75095 -3 582,50



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 599,00 8 349,00

Pozostała działalność 332 723,98 364 631,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 857,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 970,73 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 698,20 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 907,07 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 300,00 0,00

4260 Zakup energii 3 285,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 545,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 37 857,57

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 21 045,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

430,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 72 866,50

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 37 687,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 777,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 20 806,93

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 5 915,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 932 897,81 10 584 427,81

Pozostała działalność 9 932 897,81 10 584 427,81

3110 Świadczenia społeczne 7 737 056,85 7 535 739,40

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 709 280,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 130 536,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 210,74 129 921,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 205,83 22 528,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 067,58 3 183,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 152,00 18 652,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 11 106,12

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 000,00

1 500,00

4 000,00

115,49

-2 893,88

709 280,00

4 710,36

-2 677,52

-201 317,45

130 536,85

85395

20 806,93

651 530,00

651 530,00

-32 777,00

5 915,00

-500,00

72 866,50

37 687,00

21 045,00

-430,00

-3 285,00

-545,00

37 857,57

-12 300,00

-20 000,00

-46 857,00

-1 698,20

-32 907,07

2 750,00

80195 31 908,00

-12 970,73



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 1 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 991,94

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 284,21

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 454 343,00 453 047,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 113 383,00 113 977,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 212,00 10 806,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 340 960,00 339 070,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 9 040,00 7 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 723 046,68 3 563 046,68

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 454 850,00 275 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 36 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 182 000,00 2 191 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 215 000,00 224 000,00

Pozostała działalność 387 702,08 397 702,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 850,90 62 350,90

4270 Zakup usług remontowych 7 669,94 7 169,94

4300 Zakup usług pozostałych 231 400,00 241 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 121 318,75 5 083 141,75

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 159 316,08 2 160 016,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 057,49 59 757,49

4270 Zakup usług remontowych 100 295,31 101 295,31

4300 Zakup usług pozostałych 67 326,28 66 326,28

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 034 907,00 1 994 907,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 468 907,00 477 340,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

0,00 991 567,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

478 000,00 438 000,00

Pozostała działalność 176 595,67 177 718,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 887,95 72 757,95

4300 Zakup usług pozostałych 41 057,72 39 310,72

926 Kultura fizyczna 1 655 664,59 1 674 386,59

Obiekty sportowe 1 317 749,59 1 337 749,5992601

92195 1 123,00

-1 747,00

18 722,00

20 000,00

-40 000,00

2 870,00

-1 000,00

-991 567,00

991 567,00

1 000,00

92120 -40 000,00

10 000,00

92109 700,00

700,00

-500,00

-38 177,00

90015 9 000,00

90095 10 000,00

500,00

-179 000,00

9 000,00

90004

85415 -1 890,00

-160 000,00

-179 000,00

594,00

-1 890,00

85404

3 991,94

-1 296,00

594,00

0,00

4 284,21



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 262,97 56 262,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 496,11 100 496,11

4300 Zakup usług pozostałych 60 700,00 65 700,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 298 915,00 299 960,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

263 000,00 265 545,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 200,00 9 700,00

Pozostała działalność 39 000,00 36 677,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 6 677,00

87 930 475,16 88 816 578,76Razem: 886 103,60

2 545,00

92695 -2 323,00

-2 323,00

92605 1 045,00

-1 500,00

10 000,00

5 000,00

5 000,00



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki 1 930 000,00 989 476,20

600 60013 6300 Województwo  lubuskie 22,00

600 60095 2310 Gmina Nowa Sól - Miasto 980 254,20

750 75020 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 4 200,00

754 75412 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 0,00

851 85195 2710 Miasto Zielona Góra 5 000,00

921 92109 2480 Centrum Kultury "Zamek" w Kożuchowie 1 180 000,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna MiG w Kożuchowie 750 000,00

Nazwa jednostki 3 685 639,00 1 423 013,00

010 01009 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

15 000,00

754 75412 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00

754 75412 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

50 000,00

801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Stypułowie 394 457,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkola 2 548 700,00

801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 138 300,00

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkola 453 282,00

801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Stypułowie 84 000,00

851 85154 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

45 000,00

851 85195 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

23 200,00

852 85230 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

113 268,00

854 85404 2540 Niepubliczne przedszkole 66 900,00

855 85516 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

288 000,00

900 90001 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

24 000,00

900 90005 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

90 000,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr L/373/22

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 27 października 2022 r.

Jednostki sektora
finansów

publicznych

Jednostki nie
należące do sektora

finansów
publicznych

Dotacje udzielane w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji /w zł/



900 90019 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

4 500,00

900 90095 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

8 000,00

921 92120 6570
Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych

438 000,00

921 92195 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 250,00

921 92195 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

50 000,00

926 92605 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 250,00

926 92605 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

265 545,00

5 615 639,00 2 412 489,20Ogółem



Dział Paragraf Wartość

750 3 582,50

3 582,50

2100 3 582,50

758 196 178,00

196 178,00

2100 196 178,00

853 852 093,00

852 093,00

2100 852 093,00

1 051 853,50

Dział Paragraf Wartość
750 3 582,50

3 582,50

4740 3 582,50

801 196 178,00

196 178,00

4350 37 857,57

4370 21 045,00

4740 72 866,50

4750 37 687,00

4850 20 806,93

4860 5 915,00

853 852 093,00

852 093,00

3280 709 280,00

3290 130 536,85

4370 4 000,00

4740 3 991,94

4850 4 284,21

1 051 853,50Razem:

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność80195

Rozdział

75011 Urzędy wojewódzkie

Wydatki

Treść
Administracja publiczna

Razem:

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

75814 Różne rozliczenia finansowe

Rozdział

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Treść

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr L/373/22

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 27 października 2022 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 roku.

Dochody



Dział Paragraf Wartość

853 7 722 130,00

7 722 130,00

2180 7 722 130,00

7 722 130,00

Dział Paragraf Wartość
853 7 722 130,00

7 722 130,00

3110 7 535 739,40

4010 129 921,10

4110 22 528,31

4120 3 183,07

4210 18 652,00

4300 11 106,12

4700 1 000,00

926 300 500,00

300 500,00

6050 300 500,00

8 022 630,00Razem:

Świadczenia społeczne

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

85395 Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu Przeciwdziałania COVID-19

Rozdział Treść
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Razem:

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu Przeciwdziałania COVID-19

Rozdział

Załącznik Nr 5

Treść

do Uchwały Nr L/373/22

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 27 października 2022 r.



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 500,00 1 000,00

Melioracje wodne 3 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 1 000,00

Fundusz sołecki - Książ Śląski 2 500,00 0,00

600 Transport i łączność 126 729,15 119 729,15

Drogi publiczne gminne 13 825,18 4 825,18

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00

Fundusz sołecki - Studzieniec 9 000,00 0,00

Drogi wewnetrzne 104 388,00 106 388,00

4270 Zakup usług remontowych 51 500,00 73 500,00

Fundusz sołecki - Czciradz 6 000,00 8 000,00

Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00

Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 20 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 627,08 55 627,08

Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00

Fundusz sołecki - Studzieniec 0,00 9 000,00

Pozostała działalność 32 777,08 32 777,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 422,90 23 922,90

Fundusz sołecki - Bielice 1 700,00 2 200,00

4270 Zakup usług remontowych 5 155,94 4 655,94

Fundusz sołecki - Bielice 1 000,00 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 236 798,75 239 621,75

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 124 102,08 124 802,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 676,49 24 376,49

Fundusz sołecki - Broniszów 1 000,00 0,00

Fundusz sołecki - Czciradz 1 000,00 1 200,00

Fundusz sołecki - Sokołów 3 073,72 4 573,72

4270 Zakup usług remontowych 53 395,31 54 395,31

Fundusz sołecki - Solniki 17 000,00 18 000,001 000,00

1 500,00

1 000,00

2 823,00

700,00

700,00

-1 000,00

200,00

-500,00

-500,00

-20 000,00

0,00

500,00

500,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

92109

90095

60017

90015

60016

-20 000,00

-2 500,00

2 000,00

22 000,00

2 000,00

20 000,00

-7 000,00

-9 000,00

-9 000,00

-2 500,00

-9 000,00

Fundusz sołecki

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr L/373/22 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 27 października 2022 r.

Rozdział Zmiana

-2 500,00

01008 -2 500,00



4300 Zakup usług pozostałych 26 426,28 25 426,28

Fundusz sołecki - Radwanów 1 000,00 0,00

Pozostała działalność 112 196,67 114 319,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 838,95 72 708,95

Fundusz sołecki - Broniszów 2 500,00 3 870,00

Fundusz sołecki - Lasocin 1 000,00 2 000,00

Fundusz sołecki - Radwanów 10 691,37 11 191,37

Fundusz sołecki - Solniki 0,00 1 000,00

Fundusz sołecki - Stypułów 10 500,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 957,72 39 210,72

Fundusz sołecki - Broniszów 1 870,00 1 500,00

Fundusz sołecki - Czciradz 5 000,00 2 800,00

Fundusz sołecki - Książ Śląski 4 900,00 7 400,00

Fundusz sołecki - Lasocin 2 000,00 1 000,00

Fundusz sołecki - Radwanów 4 000,00 4 500,00

Fundusz sołecki - Stypułów 1 227,60 1 050,60

926 Kultura fizyczna 39 665,00 37 342,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 29 165,00 27 665,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 200,00 9 700,00

Fundusz sołecki - Sokołów 1 500,00 0,00

Pozostała działalność 10 500,00 9 677,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 6 677,00

Fundusz sołecki - Solniki 2 000,00 0,00

Fundusz sołecki - Stypułów 3 000,00 4 177,00

476 509,98 476 509,98Razem: 0,00

-823,00

-2 000,00

1 177,00

92695 -823,00

-2 323,00

92605 -1 500,00

-1 500,00

-1 500,00

-177,00

-2 200,00

2 500,00

-1 000,00

500,00

500,00

1 000,00

-1 000,00

-747,00

-370,00

-1 000,00

92195 2 123,00

2 870,00

1 370,00

1 000,00

-1 000,00



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów budżetu (załącznik nr 1); 

 
1. W dziale 750 - Administracja publiczna 
 
* rozdziale 75011 - Urzędy wojewódzkie 
 
§ 2100 zwiększyć o kwotę 3.582,50 zł na zadaniu pn. "FP - PESEL" 
- dostosowanie planu dochodów do nowych paragrafów klasyfikacji budżetowej. 
 
* rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 
§ 0970 zwiększyć o kwotę 22.075,60 zł 
- środki z otrzymanego odszkodowania z tytułu zalania remizy OSP Kożuchów. 
 
* rozdziale 75095 - Pozostała działalność  
 
§ 2700 zmniejszyć o kwotę 3.582,50 zł na zadaniu pn. "FP - PESEL" 
- dostosowanie planu dochodów do nowych paragrafów klasyfikacji budżetowej. 
 
2. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 
* rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne 
 
§ 2710 zwiększyć o kwotę 30.000,00 zł 
- dotacja z Województwa Lubuskiego. 
 
* rozdziale 75416 - Straż gminna (miejska) 
 
§ 0570 zwiększyć o kwotę 100.000,00 zł 
- wpływy z tytułu mandatów. 
 
3. W dziale 758 – Różne rozliczenia 
 
* rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe 
 
§ 2100 zwiększyć o kwotę 196.178,00 zł na zadaniu pn."FP - Edukacja" 
§ 2700 zmniejszyć o kwotę 164.270,00 zł na zadaniu pn."FP - Edukacja" 
- środki Funduszu Pomocy Ukrainie, zmiana klasyfikacji budżetowej. 
 
4. W dziale 801 - Oświata i wychowanie 
 
* rozdziale 80104 - Przedszkola 
§ 0970 zwiększyć o kwotę 2.480,00 zł 
- wpływy ze sprzedaży złomu z Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Kożuchowie. 
 
5. W dziale 852 - Pomoc społeczna 
 
* rozdziale 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
§ 0830 zwiększyć o kwotę 50.000,00 zł 
- wzrost liczby świadczeniobiorców oraz opłaty z tym związane dokonywane przez świadczeniobiorców za usługi 



opiekuńcze. 
 
6. W dziale 853 - Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej przeznaczone na finansowanie programów i 
projektów 
 
* rozdziale 85395 - Pozostała działalność 
 
§ 2180 wprowadza się zadanie pn. "COVID - pellet dodatek" na kwotę 651.530,00 zł 
- środki Funduszu Pomocy Przeciwdziałania COVID-19 - dodatek za pellet. 
 
§ 2700 zmniejszyć o kwotę 32.600,00 zł na zadaniu pn."Covid-19 Korpus Wsparcia Seniorów" 
§ 2180 zwiększyć o kwotę 32.600,00 zł na zadaniu pn."Covid-19 Korpus Wsparcia Seniorów" 
- dostosowanie planu dochodów do nowych paragrafów klasyfikacji budżetowej. 
 
§ 2700 zmniejszyć o kwotę 88.434,00 zł na zadaniu pn. "FP - 300+" 
§ 2700 zmniejszyć o kwotę 711.280,00 zł na zadaniu pn. "FP - 40+" 
§ 2700 zmniejszyć o kwotę 13.604,00 zł na zadaniu pn. "FP - Zapewnienie posiłku" 
§ 2700 zmniejszyć o kwotę 4.000,00 zł na zadaniu pn. "FP - Bezpłatna pomoc psychologiczna" 
§ 2700 zmniejszyć o kwotę 34.775,00 zł na zadaniu pn. "FP - Rodzinne na dziecko" 
§ 2100 zwiększyć o kwotę 88.434,00 zł na zadaniu pn. "FP - 300+" 
§ 2100 zwiększyć o kwotę 711.280,00 zł na zadaniu pn. "FP - 40+" 
§ 2100 zwiększyć o kwotę 13.604,00 zł na zadaniu pn. "FP - Zapewnienie posiłku" 
§ 2100 zwiększyć o kwotę 4.000,00 zł na zadaniu pn. "FP - Bezpłatna pomoc psychologiczna" 
§ 2100 zwiększyć o kwotę 34.775,00 zł na zadaniu pn. "FP - Rodzinne na dziecko" 
- dostosowanie planu dochodów do nowych paragrafów klasyfikacji budżetowej. 
 
7. W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
* rozdziale 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 
 
§ 2040 zmniejszyć o kwotę 1.890,00 zł 
- dostosowanie dochodów - dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych dla uczniów w ramach "Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2022-2022" 
zgodnie z pismem Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim KO.I.3146.12.13.2022.MS. 
 
8. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
* rozdziale 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
§ 6090 zmniejszyć o kwotę 991.567,00 zł 
§ 6370 zwiększyć o kwotę 991.567,00 zł 
- środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji Strategicznych, zmiana klasyfikacji zgodnie 
z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie klasyfikacji 
budżetowej. 
 
 
Na podstawie art.212 ust.1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków budżetu  
(załącznik nr 2); 

1. W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

* rozdziale 01008 - Melioracje wodne 

§ 4300 zwiększyć o kwotę 40.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na udrożnienie części rowu melioracyjnego nr 40/2 obr. 3 Kożuchów oraz rowów melioracyjnych 



oznaczonych nr 157 i 181/2 obr. 1 Kożuchów. 

2. W dziale 600 - Transport i łączność 

* rozdziale 60095 - Pozostała działalność 
 
§ 4300 zwiększyć o kwotę 22.000,00 zł 
- z przeznaczeniem na zlecenie wykonania i montażu wiat przystankowych w miejscowości Mirocin Górny. 
 
3. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

* rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 4260 zwiększyć o kwotę 20.000,00 zł 

§ 4270 zwiększyć o kwotę 10.000,00 zł 

§ 4300 zwiększyć o kwotę 10.000,00 zł 

§ 4400 zwiększyć o kwotę 4.000,00 zł 

* rozdziale 70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

§ 4260 zwiększyć o kwotę 40.000,00 zł 

§ 4270 zwiększyć o kwotę 45.000,00 zł 

§ 4300 zwiększyć o kwotę 40.000,00 zł 

§ 4400 zwiększyć o kwotę 40.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na zakup energii, usług remontowych i usług pozostałych dla nieruchomości będących własnością 
Gminy Kożuchów. 

 

4. W dziale 750 - Administracja publiczna 

* rozdziale 75011 - Urzędy wojewódzkie 

§ 4110 zwiększyć o kwotę 2.050,00 zł 

* rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

§ 4010 zwiększyć o kwotę 65.000,00 zł 

§ 4700 zwiększyć o kwotę 5.329,00 zł 

- z przeznaczeniem na szkolenia oraz wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników. 

* rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

§ 4300 zwiększyć o kwotę 25.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z promocją Gminy. 

* rozdziale 75095 - Pozostała działalność 

§ 4010 zmniejszyć o kwotę 3.582,50 zł na zadaniu pn."FP - PESEL" 

§ 4740 zwiększyć o kwotę 3.582,50 zł na zadaniu pn."FP - PESEL" 

- dostosowanie planu wydatków do nowych paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

5. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 



* rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne 
 
§ 3030 zwiększyć o kwotę 25.000,00 zł 
- z przeznaczeniem na wypłaty ekwiwalentów dla strażaków biorących udział w akcjach ratowniczo-gaśniczych z 
jednostek OSP Gminy Kożuchów. 
 
§ 4270 zwiększyć o kwotę 92.075,60 zł 
- z przeznaczeniem na remont remizy OSP Kożuchów oraz na naprawę samochodu pożarniczego dla jednostki OSP 
Broniszów. 
 
§ 4300 zwiększyć o kwotę 15.000,00 zł 
- z przeznaczeniem na wykonanie przeglądów w jednostkach OSP Gminy Kożuchów. 
§ 6230 zwiększyć o kwotę 50.000,00 zł 
- dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Mirocinie Dolnym na zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego. 
 
* rozdziale 75416 - Straż gminna (miejska) 
 
§ 4010 zwiększyć o kwotę 49.000,00 zł 
§ 4110 zwiększyć o kwotę 8.000,00 zł 
§ 4120 zwiększyć o kwotę 1.300,00 zł 
- z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń Straży Miejskiej w Kożuchowie. 
 
6. W dziale 801 - Oświata i wychowanie 
 
* rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe  
 
§ 4010 zmniejszyć o kwotę 509.692,00 zł  
 
* rozdziale 80104 - Przedszkola 
 
§ 2540 zwiększyć o kwotę 261.700,00 zł 
- dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola "AKADEMIA MALUCHA" oraz Przedszkola "OCHRONKA" w 
Kożuchowie. 
 
§ 4300 zmniejszyć o kwotę 45,00 zł 
 
§ 4010 zwiększyć o kwotę 19.400,00 zł (Przedszkole Miejskie Nr 1 w Kożuchowie) 
§ 4300 zwiększyć o kwotę 2.479,00 zł (Przedszkole Miejskie Nr 1 w Kożuchowie) 
- z przeznaczeniem na sfinansowanie zajęć dodatkowych dla dzieci oraz na wypłatę wynagrodzeń dla pracowników 
obsługi i administracji Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Kożuchowie. 
 
* rozdziale 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego 
 
§ 2540 zwiększyć o kwotę 2.700,00 zł 
- dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego "MUCHOMOREK" w Kożuchowie. 
 
* rozdziale 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 
 
§ 2540 zmniejszyć o kwotę 15.000,00 zł 
- zmniejszenie dotacji podmiotowej dla Niepublicznego Przedszkola "AKADEMIA MALUCHA" oraz dla Przedszkola 
"OCHRONKA" w Kożuchowie. 
 
§ 4010 zwiększyć o kwotę 16.608,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kożuchowie) 



§ 4110 zwiększyć o kwotę 2.855,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kożuchowie) 
§ 4120 zwiększyć o kwotę 407,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kożuchowie) 
- z przeznaczeniem na wynagrodzenie oraz pochodne pomocy nauczyciela dla przedszkolaka wymagającego wsparcia 
w samodzielnej egzystencji w Szkole Podstawowej Nr 1 w Kożuchowie. 
§ 4210 zwiększyć o kwotę 2.750,00 zł (Przedszkole Miejskie Nr 1 w Kożuchowie) 
- dostosowanie planu wydatków do uzyskanej subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy w Przedszkolu Miejskim Nr 1 w Kożuchowie. 
 
* rozdziale 80195 - Pozostała działalność 
 
§ 4010 zmniejszyć o kwotę 15.050,00 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Przedszkole Miejskie Nr 1 w Kożuchowie) 
§ 4110 zmniejszyć o kwotę 2.575,00 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Przedszkole Miejskie Nr 1 w Kożuchowie) 
§ 4120 zmniejszyć o kwotę 370,00 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Przedszkole Miejskie Nr 1 w Kożuchowie) 
§ 4740 zwiększyć o kwotę 25.880,00 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Przedszkole Miejskie Nr 1 w Kożuchowie) 
§ 4850 zwiększyć o kwotę 5.060,00 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Przedszkole Miejskie Nr 1 w Kożuchowie) 
- dostosowanie planu wydatków do nowych paragrafów klasyfikacji budżetowej oraz środki na wynagrodzenia w okresie 
X-XII 2022 r. dla pomocy nauczyciela zatrudnionej w ramach FP - "Edukacja" w Przedszkolu Miejskim Nr 1 w 
Kożuchowie. 
§ 4010 zmniejszyć o kwotę 15.552,50 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kożuchowie) 
§ 4110 zmniejszyć o kwotę 4.997,42 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kożuchowie) 
§ 4120 zmniejszyć o kwotę 715,75 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kożuchowie) 
§ 4240 zmniejszyć o kwotę 11.300,00 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kożuchowie) 
§ 4260 zmniejszyć o kwotę 3.285,00 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kożuchowie) 
§ 4270 zmniejszyć o kwotę 20.000,00 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kożuchowie) 
§ 4300 zmniejszyć o kwotę 545,00 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kożuchowie) 
§ 4350 zwiększyć o kwotę 11.300,00 złna zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kożuchowie) 
§ 4370 zwiększyć o kwotę 21.045,00 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kożuchowie) 
§ 4740 zwiększyć o kwotę 19.902,50 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kożuchowie) 
§ 4750 zwiększyć o kwotę 17.393,00 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kożuchowie) 
§ 4790 zmniejszyć o kwotę 13.483,00 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kożuchowie) 
§ 4850 zwiększyć o kwotę 7.336,17 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kożuchowie) 
§ 4860 zwiększyć o kwotę 3.785,00 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kożuchowie) 
- dostosowanie planu wydatków do nowych paragrafów klasyfikacji budżetowej oraz z przeznaczeniem na bieżącą 
działalność Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kożuchowie. 
 
§ 4010 zmniejszyć o kwotę 16.254,50 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 
§ 4110 zmniejszyć o kwotę 4.733,31 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 
§ 4120 zmniejszyć o kwotę 517,45 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 
§ 4350 zwiększyć o kwotę 1.000,00 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 
§ 4790 zmniejszyć o kwotę 11.409,00 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 
§ 4740 zwiększyć o kwotę 27.084,00 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 
§ 4750 zwiększyć o kwotę 12.409,00 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 
§ 4850 zwiększyć o kwotę 7.650,76 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 
- dostosowanie planu wydatków do nowych paragrafów klasyfikacji budżetowej oraz z przeznaczeniem na bieżącą 
działalność Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kożuchowie. 
 
§ 4110 zmniejszyć o kwotę 665,00 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Szkoła Podstawowa w Mirocinie Dolnym) 
§ 4120 zmniejszyć o kwotę 95,00 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Szkoła Podstawowa w Mirocinie Dolnym) 
§ 4210 zmniejszyć o kwotę 200,00 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Szkoła Podstawowa w Mirocinie Dolnym) 
§ 4240 zmniejszyć o kwotę 1000,00 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Szkoła Podstawowa w Mirocinie Dolnym) 
§ 4410 zmniejszyć o kwotę 500,00 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Szkoła Podstawowa w Mirocinie Dolnym) 
§ 4700 zmniejsza się o kwotę 430,00 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Szkoła Podstawowa w Mirocinie Dolnym) 
§ 4790 zmniejszyć o kwotę 7.885,00 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Szkoła Podstawowa w Mirocinie Dolnym) 
§ 4750 zwiększyć o kwotę 7.885,00 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Szkoła Podstawowa w Mirocinie Dolnym) 
§ 4850 zwiększyć o kwotę 760,00 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Szkoła Podstawowa w Mirocinie Dolnym) 



§ 4860 zwiększyć o kwotę 2.130,00 zł na zadaniu pn. "FP - Edukacja" (Szkoła Podstawowa w Mirocinie Dolnym) 
- dostosowanie planu wydatków do nowych paragrafów klasyfikacji budżetowej. 
 
§ 4210 zmniejszyć o kwotę 32.707,07 zł 
§ 4350 zwiększyć o kwotę 25.557,57 zł 
- dostosowanie planu wydatków do nowych paragrafów klasyfikacji budżetowej. 
 
7. W dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
* rozdziale 85395 - Pozostała działalność 
 
§ 3110 zwiększyć o kwotę 638.499,40 zł na zadaniu pn."COVID - pellet dodatek" 
§ 4010 zwiększyć o kwotę 8.702,30 zł na zadaniu pn. "COVID - pellet dodatek" 
§ 4110 zwiększyć o kwotę 1.508,97 zł na zadaniu pn. "COVID - pellet dodatek" 
§ 4120 zwiększyć o kwotę 213,21 zł na zadaniu pn. "COVID - pellet dodatek" 
§ 4210 zwiększyć o kwotę 1.500,00 zł na zadaniu pn. "COVID - pellet dodatek" 
§ 4300 zwiększyć o kwotę 1.106,12 zł zł na zadaniu pn. "COVID - pellet dodatek" 
- z przeznaczeniem na realizację nowego zadania pn. "COVID - pellet dodatek" tj. wypłatę dodatku na pellet oraz 
kosztów obsługi tego zadania przez OPS w Kożuchowie. 
 
§ 3110 zmniejszyć o kwotę 86.700,00 zł na zadaniu pn. "FP-300+" 
§ 3110 zmniejszyć o kwotę 13.604,00 zł na zadaniu pn. "FP - Zapewnienie posiłku" 
§ 3110 zmniejszyć o kwotę 30.232,85 zł na zadaniu pn. "FP - Rodzinne na dziecko" 
§ 3290 zwiększyć o kwotę 86.700,00 zł na zadaniu pn. "FP-300+" 
§ 3290 zwiększyć o kwotę 13.604,00 zł na zadaniu pn. "FP - Zapewnienie posiłku" 
§ 3290 zwiększyć o kwotę 30.232,85 zł na zadaniu pn. "FP - Rodzinne na dziecko" 
§ 4010 zmniejszyć o kwotę 1.447,52 zł na zadaniu pn. "FP-300+" 
§ 4010 zmniejszyć o kwotę 870,90 na zadaniu pn. "Rodzinne na dziecko" 
§ 4740 zwiększyć  o kwotę 1.447,52 zł na zadaniu pn. "FP-300+" 
§ 4740 zwiększyć  o kwotę 870,90 zł na zadaniu pn. "Rodzinne na dziecko" 
§ 4110 zmniejszyć o kwotę 3.649,91 zł na zadaniu pn. "Rodzinne na dziecko" 
§ 4110 zmniejszyć o kwotę 251,01 zł na zadaniu pn. "FP-300+" 
§ 4120 zmniejszyć o kwotę 35,47 zł na zadaniu pn. "FP-300+" 
§ 4120 zmniejszyć o kwotę 21,34 zł na zadaniu pn. "Rodzinne na dziecko" 
§ 4850 zwiększyć o kwotę 3.671,25 zł na zadaniu pn. "Rodzinne na dziecko" 
§ 4850 zwiększyć o kwotę 286,48 zł na zadaniu pn. "FP-300+" 
§ 4300 zmniejszyć o kwotę 4.000,00 zł na zadaniu pn. "Bezpłatna pomoc psychologiczna" 
§ 4370 zwiększyć o kwotę 4.000,00 zł na zadaniu pn. "Bezpłatna pomoc psychologiczna" 
§ 3110 zmniejszyć o kwotę 709.280,00 zł na zadaniu pn. "FP - 40+" 
§ 3280 zwiększyć o kwotę 709.280,00 zł na zadaniu pn. "FP - 40+" 
§ 4010 zmniejszyć o kwotę 1.673,52 zł na zadaniu pn. "FP - 40+" 
§ 4740 zwiększyć o kwotę 1.673,52 zł na zadaniu pn. "FP - 40+" 
§ 4110 zmniejszyć o kwotę 285,57 zł na zadaniu pn. "FP - 40+" 
§ 4120 zmniejszyć o kwotę 40,91 zł na zadaniu pn. "FP - 40+" 
§ 4850 zwiększyć o kwotę 326,48 zł na zadaniu pn. "FP - 40+" 
- dostosowanie planu wydatków do nowych paragrafów klasyfikacji budżetowej. 
 
8. W dziale 854  - Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
* rozdziale 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
 
§ 4210 zwiększyć o kwotę 594,00 zł (Przedszkole Miejskie Nr 1 w Kożuchowie) 
- dostosowanie planu wydatków do uzyskanej subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy w Przedszkolu Miejskim Nr 1 w Kożuchowie. 
 



* rozdziale 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 
 
§ 3260 zmniejszyć o kwotę 1.890,00 zł 
- z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla 
uczniów w ramach "Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2022-2022". 
 
9. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
* rozdziale 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
§ 6050 zmniejszyć o kwotę 179.000,00 zł na zadaniu pn. "Zagospodarowanie terenu zieleni miejskiej przy ul. 
Daszyńskiego w Kożuchowie" 
- rozpoczęcie prac nad ww. zadaniem planowane jest na 2023 r. 
 
* rozdziale 90095 - Pozostała działalność 
 
§ 4300 zwiększyć o kwotę 10.000,00 zł 
 
10. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
* rozdziale 92120 – Ochrona zabytków 
 
§ 6050 zmniejszyć o kwotę 991.567,00 zł na zadaniu pn."Remont murów miejskich w Kożuchowie" 
§ 6370 zwiększyć o kwotę 991.567,00 zł na zadaniu pn."Remont murów miejskich w Kożuchowie" 
- zadanie współfinansowane ze środków Programu Inwestycji Strategicznych,  zmiana klasyfikacji zgodnie z 
rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie klasyfikacji 
budżetowej. 
 
§ 6570 zmniejszyć o kwotę 40.000,00 zł na zadaniu pn."Dotacje na prace konserwatorskie i roboty budowlane przy 
zabytku" 
- rezygnacja Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Kożuchowie z otrzymania od Gminy Kożuchów dotacji celowej do prac 
przy zabytku. 
 
* rozdziale 92195 - Pozostała działalność 
 
§ 4300 zmniejszyć o kwotę 1.000,00 zł 
 
11. W dziale 926 – Kultura fizyczna 
 
* rozdziale 92601 – Obiekty sportowe 
 
§ 4170 zwiększyć o kwotę 5.000,00 zł (Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kożuchowie) 
§ 4210 zwiększyć o kwotę 10.000,00 zł (Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kożuchowie) 
§ 4300 zwiększyć o kwotę 5.000,00 zł (Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kożuchowie) 
- z przeznaczeniem na zakup materiałów do bieżącej eksploatacji, na zakup usług pozostałych oraz na wynagrodzenia 
dla osób wykonujących umowy zlecenia w MOSiR w Kożuchowie. 
 
* rozdziale 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
 
§ 2820 zwiększyć o kwotę 2.545,00 zł 
- z przeznaczeniem na dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom nieposiadającym statusu organizacji pożytku publicznego. 
 
* rozdziale 92695 - Pozostała działalność 
 



§ 4300 zmniejszyć o kwotę 1.500,00 zł 
 
 
Zmiany w planie wydatków Funduszu sołeckiego: 
 
a) Sołectwo Bielice 
 
1. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
* rozdziale 90095 – Pozostała działalność 
 
§ 4210 zwiększyć o kwotę 500,00 zł 
§ 4270 zmniejszyć o kwotę 500,00 zł 
 
Zmiana spowodowana jest uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Bielice. 
 
b) Sołectwo Broniszów 
 
1. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
* rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 
§ 4210 zmniejszyć o kwotę 1.000,00 zł 
 
* rozdziale 92195 - Pozostała działalność 
 
§ 4210 zwiększyć o kwotę 1.370,00 zł 
§ 4300 zmniejszyć o kwotę 370,00 zł 
 
Zmiany spowodowane są uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Broniszów. 
 
c) Sołectwo Czciradz 
 
1. W dziale 600 – Transport i łączność 
 
* rozdziale 60017 – Drogi wewnętrzne 
 
§ 4270 zwiększyć o kwotę 2.000,00 zł 
 
2. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
* rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 
§ 4210 zwiększyć o kwotę 200,00 zł 
 
* rozdziale 92195 – Pozostała działalność 
 
§ 4300 zmniejszyć o kwotę 2.200,00 zł 
 
Zmiany spowodowane są uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Czciradz. 
d) Sołectwo Książ Śląski 
 
1. W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
 
* rozdziale 01008 – Melioracje wodne 



 
§ 4300 zmniejszyć o kwotę 2.500,00 zł 
 
2. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
* rozdziale 92195 – Pozostała działalność 
 
§ 4300 zwiększyć o kwotę 2.500,00 zł 
 
Zmiany spowodowane są uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Książ Śląski. 
 
e) Sołectwo Lasocin 
 
1. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
* rozdziale 92195 – Pozostała działalność 
 
§ 4210 zwiększyć o kwotę 1.000,00 zł 
§ 4300 zmniejszyć o kwotę 1.000,00 zł 
 
Zmiana spowodowana jest uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Lasocin. 
 
f) Sołectwo Mirocin Dolny 
 
1. W dziale 600 – Transport i łączność 
 
* rozdziale 60017 – Drogi wewnętrzne 
 
§ 4270 zwiększyć o kwotę 20.000,00 zł 
§ 4300 zmniejszyć o kwotę 20.000,00 zł 
 
Zmiana spowodowana jest błędną klasyfikacją budżetową w funduszu sołeckim sołectwa Mirocin Dolny. 
 
g) Sołectwo Radwanów 
 
1. W dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
* rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 
§ 4300 zmniejszyć o kwotę 1.000,00 zł 
 
* rozdziale 92195 - Pozostała działalność 
 
§ 4210 zwiększyć o kwotę 500,00 zł 
§ 4300 zwiększyć o kwotę 500,00 zł 
Zmiany spowodowane są uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Radwanów. 
 
h) Sołectwo Solniki 
 
1. W dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
* rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 
§ 4270 zwiększyć o kwotę 1.000,00 zł 
 



* rozdziale 92195 - Pozostała działalność 
 
§ 4210 zwiększyć o kwotę 1.000,00 zł 
 
2. W dziale 926 – Kultura fizyczna 
 
* rozdziale 92695 – Pozostała działalność 
 
§ 4300 zmniejszyć o kwotę 2.000,00 zł 
 
Zmiany spowodowane są uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Solniki. 
 
i) Sołectwo Sokołów 
 
1. W dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
* rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 
§ 4210 zwiększyć o kwotę 1.500,00 zł 
 
2. W dziale 926 – Kultura fizyczna 
 
* rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej 
 
§ 4300 zmniejszyć o kwotę 1.500,00 zł 
 
Zmiana spowodowana jest uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Sokołów. 
 
j) Sołectwo Studzieniec 
 
1. W dziale 600 – Transport i łączność 
 
* rozdziale 60016 – Drogi wewnętrzne 
 
§ 4300 zmniejszyć o kwotę 9.000,00 zł 
 
2. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
* rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 
§ 4300 zwiększyć o kwotę 9.000,00 zł 
Zmiana spowodowana jest błędną klasyfikacją budżetową funduszu sołeckiego sołectwa Studzieniec. 
 
k) Sołectwo Stypułów 
1. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
* rozdziale 92195 – Pozostała działalność 
 
§ 4210 zmniejszyć o kwotę 1.000,00 zł 
§ 4300 zmniejszyć o kwotę 177,00 zł 
 
2. W dziale 926 – Kultura fizyczna 
 
* rozdziale 92695 – Pozostała działalność 
 



§ 4300 zwiększyć o kwotę 1.177,00 zł 
 
Zmiany spowodowane są uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Stypułów. 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 6
	Paragraf 4 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 4 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 zm. Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 4 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

		2022-10-26T22:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




